
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
 

RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Słupskiemu  na realizacje budowy chodnika w  ciągu 
drogi powiatowej Nr P 1123G  miejscowości Łokciowe 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udzielić przez Gminę Smołdzino pomocy rzeczowej Powiatowi Słupskiemu w postaci materiałów 
budowlanych przeznaczonych do budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej  Nr P 1123G w miejscowości 
Łokciowe o wartości 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

Id: 68E4516D-56A8-45C9-9C8A-3152C854FBDA. 



 
Uzasadnienie 

W ramach współpracy z Powiatem Słupskim planuje się przekazanie pomocy rzeczowej w postaci 
materiałów budowlanych – kostki brukowej o wartości 15 000,00 zł.  Zarząd Dróg Powiatowych wykorzysta 
przekazane materiały do wykonania budowy chodnika w  ciągu drogi powiatowej Nr P 1123G  miejscowości 
Łokciowe na podstawie porozumienia / umowy w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 68E4516D-56A8-45C9-9C8A-3152C854FBDA. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



